dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

62/22-b

63/22-b

75/22-b

71/22-b

72/22-b

80/22-b

79/22-b

74/22-b

77/22-b

85/22-b

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "APKA"

000 "APKA"

000 "APKA"

000 "APKA"

000 "APKA"

000 "APKA"

000 "APKA"

000 "APKA"

000 "APKA"

000 "APKA"

CBepeHun

HevyaeBa OkcaHa CepreesHa

005131

31.10.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

18.08.2022

16.08.2022

21.09.2022

30.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

28.09.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

nakeT akuun

obnuraunn

obnurauunn

nakeT akuun

nonsa B YK

nakeT akuun

nakeT akUun

NnakeTbl aKLnN

nonsa B YK

nonsa B YK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

cnpasegnnead

cnpasensivBas

cnpaBsensivBas

cnpasennvBeas

cnpasegnnead

cnpasensivBas

cnpasensivBas

cnpasennvBeas

cnpasegnnead

crnpasensivBas



