Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Нечаева Оксана Сергеевна 005131 31.10.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					62/22-Б	000 "APKA"	18.08.2022	пакет акций	справедливая
					63/22-Б	000 "APKA"	16.08.2022	облигации	справедливая
75/22-Б	000 "APKA"	21.09.2022	облигации	справедливая					
71/22-Б	000 "APKA"	30.09.2022	пакет акций	справедливая					
72/22-Б	000 "APKA"	28.09.2022	доля в УК	справедливая					
80/22-Б	000 "APKA"	30.09.2022	пакет акций	справедливая					
79/22-Б	000 "APKA"	30.09.2022	пакет акций	справедливая					
74/22-Б	000 "APKA"	30.09.2022	пакеты акций	справедливая					
77/22-Б	000 "APKA"	30.09.2022	доля в УК	справедливая					
85/22-Б	OOO "APKA"	28.09.2022	доля в УК	справедливая					